BÃMARAMUNICIPAL

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

Requerimento nº: 008/2025

ATHOS MARTINEZ, Vereador que subscreve o presente, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja encaminhado ao Poder
Executivo do Municipio de Campo Largo PR, pedido de providência, no sentido de viabilizar

A INSTALAÇÃO DO PROJETO “MEU CAMPINHO” INICIATIVA DO GOVERNO DO

ESTADO DO PARANÁ, NO PARQUE NEWTON PUPPI.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição justifica-se, por ser um espaço público de visitação da

população nos finais de semana, destinado ao lazer e prática de esporte, no local há

diversos ambientes diferente, com isso o presente pedido cinge-se no sentido de incentivar a

prática de esportes na cidade, é um pedido da população, que com as reinvindicações vai

aproximar as pessoas do esporte.
Contamos com especial atenção do Poder Executivo em atender à solicitação da

pºpulação, e desde já, agradeço a atenção e consideração no atendimento de nossas
demandas.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo Largo, 10 de fevereiro de 2025.

) f

,,

ereador /,

l

X““ '
l /
t X...—.

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP: 83601—450 Hª'/20925
Fone/Fax: (41) 3392-1717 [1/0 Jgwww.camnolarqo.pr.qov.br